
 

 

TESTE SELETIVO Nº 03/2016 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

EDITAL Nº 03/2016 
 

Em cumprimento as determinações da senhora LILIAN RAMOS NARLOCH, Prefeita 
Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as 
disposições contidas na Lei Complementar nº 020/2015, a Comissão Organizadora do Concurso Público, 
por meio de seu presidente, THOMAS VICTOR PINTO LORENZO, nomeado pelo Decreto nº 
2.079/2016, de 11 de agosto de 2016,  

 
CONSIDERANDO que não foram protocolados recursos quanto ao resultado provisório, 

conforme divulgado no Edital nº 02/2016, 
 
 
RESOLVE: 
 

 
   Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o Resultado Definitivo do TESTE SELETIVO nº 03/2016 
conforme descriminado abaixo: 

 
Função: PROFESSOR 
 

Nota 

Localidade de 
exercício 

Inscrição Candidato Class Habilitação Tempo Aperfei. 
Nota 
Final 

Medeiros 
2 Samuel Alves Ferreira 1º 3,5 0,1 0 3,6 
3 Beatriz Barbosa Sabino 2º 3,5 0 0 3,5 

        

Massarapuã 

7 Silvana Portela 1º 4,5 3 2 9,5 

4a Valéria O. C. do Rosário 2º 3,5 0 0,8 4,3 

1 Samuel Alves Ferreira 3º 3,5 0,1 0 3,6 

4 Beatriz Barbosa Sabino 4º 3,5 0 0 3,5 

        

Sebui 
6 Tatiani Silva Marques 1º 5 0 0,3 5,3 

5 Rozaria Mendonça Dias 2º 4 0 0 4 

       
 

Art. 2º -  Este edital entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Guaraqueçaba, 23 de agosto de 2016. 
 


